

# Q1



## Delårsrapport januari – mars 2017

### Väsentliga händelser under första kvartalet 2017

- En nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare inbringade 18,3 mkr före emissionskostnader.
- Studier avseende geofysik och geohydrologi genomförs som förberedelse för gruvplaneringen i genomförbarhetsstudien.
- Arbete med beräkning av mineralresurser för det utökade koncessionsområdet

### Första kvartalet, 1 januari – 31 mars 2017

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -2,3 mkr (-2,4)
- Investeringarna under perioden januari - mars uppgick till 0,9 mkr (2,1)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,04 SEK (-0,07)
- Likvida medel per 31 mars 2017 uppgick till 14,4 mkr (9 mkr)

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Konsulter kontrakteras och arbetet påbörjas med gruvprojektering och produktionsplanering
- En avsiktsförklaring avseende logistik mellan gruvan och hamnen tecknas med Rail Cargo, ett dotterbolag till Österrikiska statsbanorna (ÖBB)

### Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2017	2016	2016
	jan - mars	jan - mars	jan - dec
<b>Koncernen</b>			
Soliditet (%)	87,21%	85,96%	85,19%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,04	-0,07	-0,24
Eget kapital per aktie	1,03	2,86	2,68
Kassalikviditet (%)	841,89%	267,99%	62,50%
Antal aktier	109 636 650	36 545 550	36 545 550
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	65 142 963	36 231 350	36 467 429

Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget har alla väsentliga tillstånd på plats, och kommer att kunna producera järnmalm med mycket hög kvalitet från betydande mineraltillgångar.

# VD:s kommentar

## Investerare börjar hitta tillbaka till järnmalmsmarknaden

Priset på järnmalm höll sig under det första kvartalet i genomsnitt kring USD 86 per ton för malm med 62% järnhalt. Detta var dubbelt upp mot vad "analytiker" förutspådde ett år tidigare. Detta visar åter på den begränsade förståelse som finns av drivkrafterna för den globala järnmalmsmarknaden och förhållandet till den allmänna ekonomiska utvecklingen, teknisk utveckling, stålindustrin och politisk påverkan.

Dessa högre priser har, som kunde förutses, medfört att ett antal järnmalmsgruvor i Indien, Kina och Iran kunnat återuppta verksamheten. Detta kommer sannolikt att medföra ett utbudsöverskott på marknaden med en pris-korrektion nedåt som följd. De största producenterna som kontrollerar marknaden kommer troligen att öka utbudet i syfte att få några av de återstartade gruvorna att stänga igen. Priserna kan komma att vara volatila ett tag medan en prisnivå som leder till jämvikt mellan utbud och efterfrågan etableras. Det finns också en oro kring hur det stora australiska projektet Roy Hill kommer att fasa in sin produktion på marknaden.

Från NIO:s sida bedömer att de genomsnittliga priserna kommer att vara mer än tillräckliga för att Blötberget, som är vårt första delprojekt, skall bli en attraktiv investering och de tillkommande volymerna från de efterföljande delprojekten kommer att höja värdet av bolaget.

Detta antagande stöds av att bolaget nyligen haft flera diskussioner med potentiella strategiska investerare kring möjligheterna att komma in och stötta utvecklingen av projektet. Detta beror främst på att NIO har överlevt nedgångsperioden för järnpriset och nu har möjlighet att slutföra genomförbarhetsstudien för Blötberget innevarande år. Bolaget har varit lyckligt lottat med ägare som fortsatt stötta projektet och skapat möjligheten att behålla en kärntrupp av projektledning och geologer och därmed fortsätta utvecklingen av projektet under de svåra åren.

De främsta aktiviteterna under det första kvartalet har varit förberedelser för slutförandet av gruvplaneringen. För att kunna slutföra denna har mineralresursberäkningen uppdaterats för att inte bara öka de totala mineralresurserna, utan även för att identifiera och öka valmöjligheterna vid gruvutvecklingen. Detta kan innefatta

utvärdering av möjligheterna att initiera någon form av tillfällig förproduktion under tiden gruvan och anläggningarna iordningsställs. Vad som också är viktigt inför gruvplaneringen är de hydrogeologiska - och geotekniska parametrarna som behövs som indata för att fastställa den slutliga utformningen av gruvlayouten och brytplaner.

Diskussioner har även förts kring logistiklösningar med resultatet att bolaget nyligen undertecknade en avsiktsförklaring med det statsägda österrikiska godstågsoperatören Rail Cargo. Avsiktsförklaringen inkluderar alla tjänster och utrustning (inklusive rullande materiel och dess underhåll) för att frakta framtida produktion från gruvan till hamnen i Oxelösund, med vilken bolaget redan har tecknat en avsiktsförklaring.



**Paul Marsden**  
VD Nordic Iron Ore

# Verksamheten

## Väsentliga händelser under perioden

### Genomförbarhetsstudier

Under perioden utfördes arbeten med kompletterande geohydrologi och geotekniska mätningar, vilket utgör viktiga indata för gruvplanering som påbörjats efter periodens utgång.

Arbete pågick även med uppdaterade mineralresursberäkningar avseende ett område i anslutning till Blötbergsgruvan där bolaget ansökt om bearbetningskoncession.

### Finansiering

Under perioden genomförde bolaget en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Genom emissionen som övertecknades tillfördes bolaget 18,3 miljoner kronor före emissionskostnader.

## Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 19 013 563 kronor fördelat på 109 636 650 aktier, med ett kvotvärde om 0,17 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick till 3 471.

## Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 14,4 mkr. Soliditeten uppgick till 87,21%. Koncernens egna kapital uppgick till 113 mkr, vilket motsvarade 1,03 kronor per aktie.

## Investeringar

Under perioden januari – mars 2017 uppgick investeringarna till 923 tkr (2 113). Hela beloppet avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

## Anställda

Under perioden har i genomsnitt 3 personer varit anställda i bolaget.

## Finansiell kalender

Delårsrapport januari – juni 2017: 25 augusti 2017

Delårsrapport januari – september 2017: 17 november 2017

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2017: februari 2018

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att samtliga nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

## Händelser efter periodens utgång

Bolaget och Rail Cargo Logistics-Austria GmbH, ett dotterbolag till ÖBB, undertecknade en avsiktsförklaring rörande framtida järnvägstransporter mellan gruvan och hamn. Rail Cargo kommer även att bistå bolaget med information och rådgivning rörande logistikfrågor vid slutförandet av genomförbarhetsstudien.

Konsulter kontrakterades och arbetet med gruvplanering och brytplaner startade.

### Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på [www.nordicironore.se](http://www.nordicironore.se)

# Verksamheten

---

Stockholm den 22 maj 2017

Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Johnas Jansson

Jonas Bengtsson

Paul Marsden

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergsingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvärdering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul Marsden

Telefon: 0240-88 300

E-post: paul.marsden@nordicironore.se

# Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017	2016	2016
		jan - mar	jan - mar	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	100 000
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
Övriga externa kostnader		-1 763 397	-1 802 031	-6 718 941
Personalkostnader		-172 193	-176 185	-600 965
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 322	-34 778	-119 199
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 958 912</b>	<b>-2 012 994</b>	<b>-7 339 105</b>
Finansiella intäkter		8 315	269	5 417
Finansiella kostnader		-385 680	-369 745	-1 395 802
<b>Finansnetto</b>		<b>-377 365</b>	<b>-369 476</b>	<b>-1 390 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>Hänförligt till:</b>				
Moderbolagets aktieägare		-2 336 277	-2 382 470	-8 729 490
<b>SUMMA</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>Antal aktier</b>				
Antal aktier vid årets utgång, st		109 636 650	36 545 550	36 545 550
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		65 142 963	36 231 350	36 467 429
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		65 142 963	36 231 350	36 467 429
<b>Resultat per aktie</b>				
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,04	-0,07	-0,24
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek		-0,04	-0,07	-0,24

# Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		114 289 660	111 332 573	113 365 759
Materiella anläggningstillgångar		78 333	186 076	101 655
Finansiella tillgångar		31 360	31 564	31 360
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		776 676	922 633	675 855
Likvida medel		14 429 310	9 029 584	969 979
<b>Summa tillgångar</b>		<b>129 605 339</b>	<b>121 502 430</b>	<b>115 144 608</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>		<b>113 035 267</b>	<b>104 444 346</b>	<b>98 097 325</b>
Långfristiga skulder		14 763 889	13 344 445	14 413 889
Kortfristiga skulder	1	1 806 183	3 713 639	2 633 394
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>129 605 339</b>	<b>121 502 430</b>	<b>115 144 608</b>

# Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i SEK

	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2017-01-01		6 337 854	176 610 003	-84 850 532	98 097 325
Periodens totalresultat				-2 336 277	-2 336 277
Nyemission		12 675 709	5 597 066		18 272 775
Nyemissionskostnader			-998 556		-998 556
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2016-03-31</b>		<b>19 013 563</b>	<b>181 208 513</b>	<b>-87 186 809</b>	<b>113 035 267</b>
Ingående eget kapital 2016-01-01		6 337 854	176 621 884	-76 121 042	106 838 696
Periodens totalresultat				-2 382 470	-2 382 470
Nyemissionskostnader			-11 881		-11 881
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2016-03-31</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 610 003</b>	<b>-78 503 512</b>	<b>104 444 345</b>
Ingående eget kapital 2016-01-01		6 337 854	176 621 884	-76 121 042	106 838 696
Periodens totalresultat				-8 729 490	-8 729 490
Nyemissionskostnader			-11 881		-11 881
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2016-12-31</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 610 003</b>	<b>-84 850 532</b>	<b>98 097 325</b>

# Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017	2016	2016
		jan - mar	jan - mar	jan - dec
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Periodens resultat		-2 336 277	-2 382 470	-8 729 490
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		23 322	34 778	119 402
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 312 955</b>	<b>-2 347 692</b>	<b>-8 610 088</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>				
Förändring av rörelsefordringar		-100 821	-263 130	-16 351
Förändring av rörelseskulder		-477 213	1 058 149	47 347
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 890 989</b>	<b>-1 552 673</b>	<b>-8 579 092</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
		<b>-923 901</b>	<b>-2 113 342</b>	<b>-4 146 528</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>				
		<b>17 274 221</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>13 459 331</b>	<b>-3 666 015</b>	<b>-11 725 620</b>
Likvida medel vid periodens början		969 979	12 695 599	12 695 599
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>		<b>14 429 310</b>	<b>9 029 584</b>	<b>969 979</b>



# Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017	2016	2016
		jan - mar	jan - mar	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	100 000
<b>Intäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
Övriga externa kostnader	2	-1 763 397	-1 802 031	-6 718 942
Personalkostnader		-172 193	-176 185	-600 965
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-23 322	-34 778	-119 199
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 958 912</b>	<b>-2 012 994</b>	<b>-7 339 106</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 315	269	5 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385 680	-369 745	-1 395 801
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET</b>				
Övrigt totalresultat		-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>Hänförligt till:</b>				
Moderbolagets aktieägare		-2 336 277	-2 382 470	-8 729 490
<b>SUMMA</b>		<b>-2 336 277</b>	<b>-2 382 470</b>	<b>-8 729 490</b>

# Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		114 289 660	111 332 573	113 365 759
Materiella anläggningstillgångar		78 333	186 076	101 655
Finansiella tillgångar		31 360	31 564	31 360
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000	50 000
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		776 676	922 633	675 854
Likvida medel		14 386 072	8 986 347	926 742
<b>Summa tillgångar</b>		<b>129 612 101</b>	<b>121 509 193</b>	115 151 370
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>		113 042 031	104 451 108	98 104 088
Långfristiga skulder		14 763 889	13 344 445	14 413 889
Kortfristiga skulder		1 806 181	3 713 639	2 633 393
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>129 612 101</b>	<b>121 509 192</b>	115 151 370

# Redovisningsprinciper

## Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2016.

## Noter till de finansiella rapporterna

### Not 1 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer.

Nordic Iron Ore har under perioden återbetalat lånet från Ludvika Holding AB.

### Not 2 Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2017	2016	2016
	jan - mars	jan - mars	jan - dec
<b>Koncernen</b>			
Soliditet (%)	87,21%	85,96%	85,19%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,04	-0,07	-0,24
Eget kapital per aktie	1,03	2,86	2,68
Kassalikviditet (%)	841,89%	267,99%	62,50%
Antal aktier	109 636 650	36 545 550	36 545 550
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	65 142 963	36 231 350	36 467 429
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	65 142 963	36 231 350	36 467 429

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Belopp i SEK	Not	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
Deposition enligt minerallagen, Bergsstaten		31 360	31 564	31 360
Eventalförpliktelser		Inga	Inga	Inga